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1 בספטמבר 2016

כח באב התשע''ו
אל: חברי ועדת המכרזים
שלום רב,

הנדון: פנייה לוועדת המכרזים לאישור ההתקשרות עם מוסד עם הזיכרון – פרויקט גינאולוגיה – ספר הדורות
כללי:

כחלק מייעודו, אשר נקבע ע''י ממשלת ישראל, ארגון "נתיב" מקיים פרויקטים חינוכיים רבים להגברת זיקתם של זכאי חוק השבות למדינת ישראל ועידודם לעלות ארצה. אנו חושפים קהלי יעד רחבים ככל הניתן לתכנים אודות מדינת ישראל מודרנית, מעמיקים את הידע שלהם בשורשיהם היהודיים תוך הבנה כי חיבור לשורשים אלו יעודד זיקתם לישראל ועלייה אליה.

בשנות הלימודים התשע''ה 2014-2015 והתשע"ו 2015-2016 ארגון נתיב רכש שירותים מעמותת "עם הזיכרון" כספק יחיד להפעלת פרויקט "ספר הדורות" ב-7 מרכזי תרבות ישראל בשטח חב''מ. הפרויקט נמשך בכל שנה כ-7 חודשים במהלכם כ-420 בני נוער וצעירים עד גיל 40 השתתפו בפעילות אשר כללה 3 מפגשים פרונטאליים, עבודת חקר השורשים היהודיים האישיים, פעילות התנדבותית לטובת הקהילה, למידה אישית וקבוצתית של תחום התוכן הרלוונטי. כ – 50% מהמשתתפים היו משתתפים חדשים שלא לקחו חלק בפעילויות אחרות אשר ארגון "נתיב" מקיים. ב – 2015-2016 אותרו ע"י רכזי הפרויקט 411 משתתפים, בוצעו 230 מחקרים אישיים וכ – 300 ספרי דורות נמצאים בהכנה.
תוצאות והערכה מסכמת: בהתשע"ה 326 משתתפים סיימו את הפרויקט ולכל אחד מהם הוענק ספר הדורות המשפחתיים שלו. בהתשע"ו כ – 300 משתתפים נמצאים בשלבי סיום  הפרויקט וספרי הדורות נמצאים בהכנה. הפרויקט זכה למשובים ותגובות חיוביים מאוד הן מצד המשתתפים והן מצד שליחים ועובדים של נתיב בשטח. מצ"ב עבודת גמר לתיעוד ודוגמא.
בעקבות הצלחת הפרויקט אנו מעוניינים לקיימו גם בשנת הלימודים הנוכחית.
אודות הפרויקט:

קהל יעד: בוגרי תכנית תגלית, תלמידי האולפנים, משתתפי מועדוני הנוער, סטודנטים וצעירים עד גיל 40, זכאי חוק השבות.

משך הפרויקט בשנת הפעילות התשע''ז: כ-7 חודשים, בין החודשים נובמבר 2016 – מאי 2017.
היקף הפרויקט בשנת הפעילות התשע''ז: כ-450 משתתפים למחזור אחד מ-8 ערים מרכזיות  בהן מתקיימת פעילות מרכזי תרבות ישראל. 

מטרות הפרויקט הן הגברת הזיקה לישראל תוך עיסוק בתוכן מושך איכותי המקשר בין זהותו האישית של הפרט להשתייכותו לעם יהודי ולקשר הבלתי מעורער עם ארצו, שיתוף בני הדור הצעיר בתיעוד תולדותיהן של משפחותיהם היהודיות, שיתוף בני הדור הצעיר בעשיית ההנצחה של זיכרון משפחות יהודיות באשר הן ולקרבם ע''י כך ל"סיפור יהודי", הגברת הרישום לתכניות המשך בישראל כתוצאה מתהליך אישי עמוק של חקר השורשים ועוד.

תזכורת אודות הספק:

העמותה הינה הגוף היחידי שפועל כיום בתחום החינוך לשורשי המשפחה בשפה הרוסית. לעמותה ניסיון עשיר של עבודה חינוכית ומחקרית בתחום. בין חניכי התוכניות החינוכיות של עם הזיכרון יותר מ 20,000- בני נוער יהודים המתגוררים בקהילות דוברות רוסית ברחבי התפוצות. כמו כן לארגון מידע עשיר אודות מקורות היסטוריים של משפחות יהודיות שמקורן בברית המועצות.

פעילות העמותה נתמכת על ידי ועדת תמיכה מיוחדת המורכבת מטובי אנשי המדע והרוח והיא מונה כיום יותר מחמישים חתני פרס נובל בתחומים שונים.
ספק התוכן עמותת "עם הזיכרון" עלה למערכת מנוף ולא הוגשו השגות. 
עלויות בשנת הפעילות התשע''ז: 188,580 ש''ח 

מצ"ב הצעת מחיר.
מצ"ב חוות דעת מקצועית אודות הספק.

לאור ייחודיותה של העמותה בתחום הרלוונטי מבקשים להתקשר איתה לטובת הפרויקט כספק יחיד.
                                                                                                             בברכה,

                                                                                                              עירית פרומר- כפיר

                                                                                                              ר' אגף פעילות
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